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1. Kontantbeløpet på én milliard ett hundre millioner dollar (USD 1 100 000 000) 

betalt i forliket, samt renter som beløpet tjener skal representere brutto forliksfond. Ahold vill 
betale forliksbeløpet i to kontantavdrag: to tredjedeler av forliksbeløpet (USD 733 333 333) skal 
deponeres i en sperret konto innen tre forretningsdager etter den føderale distriktsretten for 
rettsdistriktet Maryland har gitt sin preliminære godkjennelse av forliket; og den gjenværende 
tredjedelen (USD 366 666 667) skal deponeres i den sperrede kontoen seks måneder etter retten 
godkjenner forliket. Eventuelle renter som blir påført beløpet som er deponert i brutto 
forliksfondet skal bli, og skal fortsette å være en del av brutto forliksfondet.     

2. Bruttobeløpet i forliksfondet, minus alle skatter, godkjente kostnader, 
advokathonorarer og utgifter, innbefattet kostnadene forbundet med å administrere dette forliket 
(“netto forliksfondet”), skal bli fordelt mellom medlemmene i klassen som leverer inn gyldige og 
aksepterbare fordringsbevisskjemaer (“godkjente fordringshavere”). 

3. Nitti prosent (90 %) av nettoverdien i forliksfondet (“fond A”), vil være 
tilgjengelig for å betale fordringer for tapene som ble påført godkjente fordringshavere, basert på 
ordinære aksjer og/eller ADRer (depotaksjebevis) i Royal Ahold som de godkjente 
fordringshaverne kjøpte eller mottok som en dividende i klasseperioden og som de forsatt holdt 
23. februar 2003 (den siste dagen i klasseperioden).  

4. Ti prosent (10 %) av nettoverdien i forliksfondet (“fond B”), vil være tilgjengelig 
for å betale fordringer for tapene som ble påført godkjente fordringshavere, basert på ordinære 
aksjer og/eller ADRer (depotaksjebevis) i Royal Ahold som de godkjente fordringshaverne 
kjøpte eller mottok som en dividende i klasseperioden og som de solgte med tap før 23. februar 
2003 (den siste dagen i klasseperioden).  

5. Slik det er forklart i dette dokumentet, skal fordringsadministrator bestemme hver 
godkjent fordringshavers pro rata-andel av fond A og/eller fond B av netto forliksfondet, basert 
på hver godkjente fordringshavers “godkjent fordring.” Formelen for å utarbeide godkjent 
fordring er ikke ment å kalkulere beløpet som et klassemedlem kan ha vært i stand til å bli 
tilkjent i erstatning i en rettssak; og det er heller ikke en beregning av beløpet som vil bli utbetalt 
til godkjente fordringshavere i henhold til denne allokeringsplanen. Formelen for godkjente 
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fordringer er grunnlaget for en proporsjonell allokering til de godkjente fordringshavere fra netto 
forliksfond. Alle utbetalinger til de godkjente fordringshaverne fra fond A og/eller fond B fra 
netto forliksfondet i henhold til denne allokeringsplanen skal bli betalt i amerikanske dollar 
(USD). For alle situasjoner i henhold til denne allokeringsplanen, skal valutakursen på USD 1,00 
amerikansk dollar for € 0,9271 som gjaldt 21. februar 2003 (den siste omsetningsdagen i 
klasseperioden) brukes. 

Kalkulering av godkjente fordringer for ordinære aksjer og/eller ADRer 
(depotaksjebevis)i Ahold som ble kjøpt i klasseperioden og holdt 23. februar 2003 
(aksjene som er inkludert i fond A) 
  
6. For hver ordinær aksje som ble kjøpt, eller mottatt som dividende i Royal Ahold i 

klasseperioden som godkjent fordringshaver fortsatt eide 23. februar 2003 (den siste dagen i 
klasseperioden) og som ikke var solgt før 25. mai 2003, skal den godkjente fordringen være lik 
forskjellen, dersom dette er et positivt tall, mellom kjøpsprisen som ble betalt for en slik ordinær 
aksje (eller i tilfellet det er en dividende, oppført pris ved børsslutt på dagen dividenden ble 
offentliggjort), innbefattet meglerprovisjon og andre avgifter, minus € 3,97 per ordinær aksje i 
Ahold (den gjennomsnittlige omsetningsverdien til Aholds ordinære aksjer i 90-dagersperioden 
etter klasseperioden). MERK: Dersom fordringshaveren ikke ble påført et tap basert på de 
ordinære aksjene i Ahold han/hun kjøpte i klasseperioden og fortsatt holdt 23. februar 2003, skal 
fordringshaver ikke ha en godkjent fordring med hensyn til disse ordinære aksjene. 

7. For hver ADR (depotaksjebevis) i Ahold som ble kjøpt, eller mottatt som 
dividende i Royal Ahold i klasseperioden som godkjent fordringshaver fortsatt eide 23. februar 
2003 (den siste dagen i klasseperioden) og som ikke var solgt før 25. mai 2003, skal den 
godkjente fordringen være lik forskjellen, dersom dette er et positivt tall, mellom kjøpsprisen 
som ble betalt for en slik ordinær aksje (eller, i tilfellet det er en dividende, oppført pris ved 
børsslutt på dagen dividenden ble offentliggjort), innbefattet meglerprovisjon og andre avgifter, 
minus USD 4,44 per Aholds ADR (den gjennomsnittlige omsetningsverdien til Aholds ADRer i 
90-dagersperioden etter klasseperioden). MERK: Dersom fordringshaveren ikke ble påført et tap 
basert på de ADRene (depotaksjebevis) i Ahold han/hun kjøpte i klasseperioden og fortsatt holdt 
23. februar 2003, skal fordringshaver ikke ha en godkjent fordring med hensyn til en disse 
ADRene. 

8. For hver ordinær aksje i Royal Ahold og/eller hver ADR (depotaksjebevis) i 
Ahold ADR som ble kjøpt, eller mottatt som dividende i klasseperioden som en godkjent 
fordringshaver solgte med tap i perioden 24. februar 2003 til og med 25. mai 2003 (90-
dagersperioden etter klasseperioden), skal den godkjente fordringen være lik forskjellen, dersom 
dette er et positivt tall, mellom kjøpsprisen som ble betalt for en slik ordinær aksje og/eller ADR 
(eller, i tilfellet det er en dividende, oppført pris ved børsslutt på dagen dividenden ble 
offentliggjort), innbefattet meglerprovisjon og andre avgifter, minus prisen som en slik ordinær 
aksje og/eller ADR ble solgt til i perioden 24. februar 2003 til og med 25. mai 2003. MERK: 
Dersom fordringshaveren ikke ble påført et tap basert på de ordinære aksjene og/eller ADRene 
(depotaksjebevis) han/hun kjøpte i klasseperioden og solgte i perioden 24. februar 2003 til og 
med 25. mai 2003, skal fordringshaver ikke ha en godkjent fordring med hensyn til en disse 
ordinære aksjene og/eller ADRene. 
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Kalkulering av godkjente fordringer for ordinære aksjer og/eller ADRer 
(depotaksjebevis) i Ahold som ble kjøpt i klasseperioden og solgt i klasseperioden 
(aksjene som er inkludert i fond B). 
  
9. For hver ordinær aksje i Royal Ahold og/eller hver ADR (depotaksjebevis) i 

Ahold som ble kjøpt, eller mottatt som dividende i klasseperioden som en godkjent 
fordringshaver solgte med tap før 23. februar 2003 (den siste dagen i klasseperioden), skal den 
godkjente fordringen være lik forskjellen, dersom dette er et positivt tall, mellom kjøpsprisen 
som ble betalt for en slik ordinær aksje og/eller ADR (eller, i tilfellet det er en dividende, oppført 
pris ved børsslutt på dagen dividenden ble offentliggjort), innbefattet meglerprovisjon og andre 
avgifter, minus prisen som en slik ordinær aksje og/eller ADR ble solgt på det åpne markedet i 
klasseperioden.  MERK: Dersom fordringshaveren ikke ble påført et tap basert på de ordinære 
aksjene og/eller ADRene (depotaksjebevis) han/hun kjøpte i klasseperioden og solgte før 23. 
februar 2003, skal fordringshaver ikke ha en godkjent fordring med hensyn til en disse ordinære 
aksjene og/eller ADRene. 

Ytterligere retningslinjer for godkjente fordringer 

10. I de tilfellene et klassemedlem foretok mer enn ett kjøp eller ett salg av ordinære 
aksjer og/eller ADRer (depotaksjebevis) i Royal Ahold, skal alle kjøpene og salgene behandles 
på først inn- først ut (“FIFO”)-basis. Salgene i klasseperioden skal først bli bli matchet mot 
henholdsvis og eventuelle ordinære aksjer og/eller ADRer (depotaksjebevis) i Royal Ahold som 
var eid i begynnelsen av klasseperioden og mot kjøpene i klasseperioden i kronologisk 
rekkefølge. Et kjøp eller salg av ordinære aksjer og/eller ADRer (depotaksjebevis) i Royal Ahold 
skal være ansett å ha skjedd på “kontraktdagen” eller “omsetningsdagen” i motsetning til 
“oppgjørsdagen” eller “betalingsdagen”. Kvitteringen eller gaven, instrumentet eller overføring 
av rettigheter ifølge "operation of the law"-prinsippet for ordinære aksjer og/eller ADRer 
(depotaksjebevis) i Royal Ahold i klasseperioden skal ikke være ansett som et kjøp eller salg av 
ordinære aksjer og/eller ADRer i Royal Ahold for kalkuleringen av en godkjent fordringshavers 
godkjente fordring, og skal de skal herre ikke være ansett som en overføring av en fordring 
forbundet med kjøp av slike ADRer, hvis ikke dette var spesielt fastsatt i gave- eller 
overføringsinstrumentet. Kvitteringen for ordinære aksjer og/eller ADRer (depotaksjebevis) i 
Royal Ahold i klasseperioden som ble byttet i andre verdipapirer i enhver annen bedrift eller 
enhet skal ikke anses som et kjøp eller salg av ordinære aksjer og/eller ADRer i Royal Ahold. 
Kvitteringen for ordinære aksjer og/eller ADRer (depotaksjebevis) i Royal Ahold gitt som 
dividende skal være ansett som kjøp som ble utført til oppført pris ved børsslutt på dagen 
dividenden ble offentliggjort. 

11. I den utstrekning en fordringshaver hadde en fortjeneste fra sine samlede 
transaksjoner av enten: (i) ordinære aksjer og/eller ADRer (depotaksjebevis) i Royal Ahold som 
godkjente fordringshavere kjøpte, eller mottok som dividender i klasseperioden og fortsatte å 
holde 23. februar 2003 (den siste dagen i klasseperioden) (fond A); eller (ii) ordinære aksjer 
og/eller ADRer (depotaksjebevis) i Royal Ahold som godkjente fordringshavere kjøpte, eller 
mottok som dividender i klasseperioden og solgte med tap før 23. februar 2003 (den siste dagen i 
klasseperioden) (fond B), vil verdien til den godkjente fordringen som gjelder for dette fondet 
være null.  
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12. Hver godkjent fordringshaver i fond A skal bli allokert en pro rata andel av fond 
A basert på verdien av sin godkjente fordring sammenlignet med totalsummen av de godkjente 
fordringene til alle godkjente fordringshaverne i fond A. Disse pro rata -andelene skal 
bestemmes ved å multiplisere hver godkjent fordringshavers “godkjente fordring” men en 
brøkdel, der telleren (numeratoren) skal utgjøre beløpet i fond A og nevneren (denominatoren) 
skal utgjøre totalsummen av de godkjente fordringene til alle godkjente fordringshaverne i fond 
A. Klassemedlemmer som ikke leverer inn aksepterbare fordringsbevisskjemaer, skal ikke motta 
noen del av overskuddet i forliket. Klassemedlemmer som ikke leverer inn aksepterbare 
fordringsbevisskjemaer, skal likevel være bundet av forliket og påleggene og den endelig 
dommen fremsagt av retten som avviser dette søksmålet. 

13. Hver godkjent fordringshaver i fond B skal bli allokert en pro rata andel av fond 
B basert på verdien av sin godkjente fordring sammenlignet med totalsummen av de godkjente 
fordringene til alle godkjente fordringshaverne i fond B. Disse pro rata -andelene skal 
bestemmes ved å multiplisere hver godkjent fordringshavers “godkjente fordring” men en 
brøkdel, der telleren (numeratoren) skal utgjøre beløpet i fond B og nevneren (denominatoren) 
skal utgjøre totalsummen av de godkjente fordringene til alle godkjente fordringshaverne i fond 
B. Klassemedlemmer som ikke leverer inn aksepterbare fordringsbevisskjemaer, skal ikke motta 
noen del av overskuddet i forliket. Klassemedlemmer som ikke leverer inn aksepterbare 
fordringsbevisskjemaer, skal likevel være bundet av forliket og påleggene og den endelig 
dommen fremsagt av retten som avviser dette søksmålet.  

14. Dersom en godkjent fordringshaver kjøpte ordinære aksjer og/eller ADRer 
(depotaksjebevis) i Ahold under utstedelsen av 80 500 000 ordinær aksjer og/eller ADRer i 
Ahold ca 6. september 2001 (“Den globale emisjonen september 2001”), skal en slik godkjent 
fordringshavers godkjente fordring i fond A og/eller fond B for disse aksjene være justert opp 
med 30 % (beløp av godkjent fordring x 1,3).  

15. Fordelingene vil bli sendt til godkjente fordringshavere etter alle fordringene er 
behandlet og etter retten har gitt forliket sin endelige godkjennelse. Dersom noen midler blir 
værende igjen i enten fond A eller fond B, som følge av uinnløste sjekker eller andre grunner, 
skal eventuell balanse som måtte være igjen enten i fond A eller fond B ett (1) år etter den 
opprinnelige utbetalingen av slike midler og etter fordringsadministratoren har utført rimelige og 
grundig forsøk på å få de godkjente fordringshaverne til å løse inn sine utbetalinger, bli 
redistribuert til de godkjente fordringshaverne som har innløst sine opprinnelige utbetalinger og 
som vil motta en pro rata andel på minst USD 10,00 fra en slik redistribusjon basert på sine 
godkjente fordringer, etter dekning av eventuelle ubetalte kostnader eller honorarer som oppsto 
under en slik redistribusjon fra fond A eller fond B.   Dersom det seks (6) måneder etter en slik 
redistribusjon fortsatt finnes midler i enten fond A eller fond B, skal balansen gis til en ikke-
sekterisk(e), ideell(e), 501(c)(3) -organisasjon(er) som er utpekt av saksøkernes ledende advokat 
og som er godkjent av retten. 

16. Saksøkere, saksøkte, deres respektive advokater og alle andre frigitte parter skal 
ikke ha noe ansvar eller økonomiske forpliktelser for investeringene eller distribusjonen av 
forliksfondet, netto forliksfondet eller noen del av dette, allokeringsplanen eller fastsettelsen, 
administrasjonen, kalkulasjonen eller utbetalingene mot eventuelle fordringsbevis eller 
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forsømmelser av fordringsadministratoren, betale eller trekke skatter som forliksfondet skylder 
eller eventuelle tap som oppstår i forbindelse med disse. 

 


